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Interesujesz się kulturą pogranicza i zagadnieniami toŜsamości we współczesnym świecie? Pragniesz 
podyskutować z młodymi ludźmi z sąsiednich krajów na temat ich problemów i zainteresowań? Chcesz 
uzyskać wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu dziennikarstwa i zarządzania projektem 
międzynarodowym? Jeśli Twoje odpowiedzi na powyŜsze pytania są twierdzące, zapraszamy Ciebie do 
udziału w 7-dniowym seminarium organizowanym w dniach 3-9 sierpnia 2009 r. w miejscowościach 
Cernigov i Kiev na Ukrainie. 

Uczestnicy projektu, studenci oraz młodzi działacze organizacji pozarządowych z Polski, Niemiec, 
Białorusi i Ukrainy będą mieli okazję poznać tajniki powstawania fotoreportaŜy oraz artykułów 
prasowych i internetowych, metody i źródła pozyskiwania funduszy zagranicznych na realizację 
własnych pomysłów, a takŜe zdobyć praktyczną wiedzę z zakresu zarządzania projektem. Motywem 
przewodnim wszystkich zajęć będzie obecny wpływ katastrofy w Czarnobylu na Ŝycie mieszkańców 
pogranicza ukraińsko-białoruskiego oraz miejsce tego wydarzenia w pamięci mieszkających tam ludzi. 
Zajęcia poprowadzą specjaliści ze wszystkich czterech krajów - dziennikarze, socjologowie, 
kulturoznawcy, politolodzy oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na pograniczu 
Ukrainy i Białorusi. Uczestnicy wezmą takŜe udział w wyprawie studyjnej, spotkaniach z interesującymi 
ludźmi oraz wyjeździe do Kijowa. Zwieńczeniem działań będzie uruchomienie czterojęzycznego 
portalu internetowego poruszającego problemy, jakimi Ŝyją młodzi ludzie w Europie Środkowo-
Wschodniej. 

Jeśli jesteś osobą twórczą, aktywną, niebojącą się wyzwań, jakie niesie ze sobą wielokulturowość, 
znasz język angielski, a w przyszłości chcesz prowadzić własne projekty na terytorium Europy 
Środkowo-Wschodniej, wyślij swoje zgłoszenie wraz z listem motywacyjnym i CV do 26 czerwca 2009 

roku na nasz adres mailowy: 

drumla_s@wp.pl 

Organizatorzy pokrywają koszty podróŜy, zakwaterowania oraz wyŜywienia uczestników w czasie 
realizacji projektu. Opłata rejestracyjna wynosi 75 PLN (wpłata po zaakceptowaniu kandydatury). 

Na wszystkie zgłoszenia odpowiemy do 3 lipca 2009 r. Dalsze pytania prosimy kierować do Filipa 
Pazderskiego: filip@drumla.org.pl. Więcej informacji znajduje się na naszej stronie internetowej. 
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Projekt zorganizowany w ramach programu „Partnerstwo Inicjatyw Społecznych” Fundacji im. 
Stefana Batorego i Robert Bosch Stiftung oraz programu „Przemiany w regionie” RITA 2009, 
będącego przedsięwzięciem Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, realizowanym przez 
Fundację Edukacja dla Demokracji. 


